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®Decoration
d e s i g n e d  i n  I t a l y

I contenuti di questo catalogo (immagini, marchi, testi, composizioni grafiche) sono tutelati dal diritto d’autore.
è vietata la riproduzione totale o parziale e l’estrapolazione dei contenuti da parte di terzi non autorizzati espressamente da Decoration Group. 

Ogni trasgressione sarà perseguita a norma di legge.

Decoration Group è una realtà commerciale giovane 
e dinamica  nata dall’esperienza di un gruppo 
imprenditoriale già presente dagli anni ‘90 nel settore del 
packaging decorativo. 

Alla base del successo dell’azienda si trova la capacità dei 
nostri designer italiani di interpretare il gusto del tempo e 
di anticiparne le tendenze. 

Il nostro lavoro quotidiano consiste nell’ideazione delle 
forme, nella scelta delle fantasie e dei colori fino alla 
ricerca costante di materiali innovativi e contemporanei per 
realizzare “creazioni uniche” che vivono nel tempo in cui 
sono state ideate e che valorizzano il prodotto stesso che 
contengono.

L’attenzione alla qualità del servizio offerto ai nostri clienti e 
l’offerta di prodotti con il miglior rapporto qualità prezzo, ci 
ha permesso di diventare leader nel settore, guadagnando 
la fiducia della nostra affezionata clientela e diventando 
un punto di riferimento esclusivo sull’intero territorio 
nazionale con l’obiettivo comune di divenire partner 
qualificati per il vostro ed il nostro successo!

Decoration Group is a young and dynamic business company  
that was born from the experience of an entrepreneurial 
group, leader in the decoration and packaging sector, whose 
name has been widely known in Italy since 1990.

The ability of our Italian designers to interpret  the 
contemporary fashion and to anticipate the world trends, 
represents  the basis of our Company success.  

Our daily work is creating shapes, choosing patterns and 
defining colors up to the steady research of innovative 
materials in order to realize unique creations which perfectly fit 
the time in which they’ve been created.

The good quality of our customer service and the large offer of 
products, with the best value for money, gave us the chance 
to become the leading Company in our reference sector.
Over the years we’ve gained the trust of our loyal customers 
and have become an exclusive point of reference all over Italy 
with the aim to be a qualified partner for both your and our 
success!

Questo catalogo è interamente rivolto ai rivenditori e al 
commercio all’ingrosso. Di facile consultazione, permette di 
avere a portata di mano tutti i prodotti indispensabili per un 
business di successo.

This catalogue is specially designed for retailers and who-
lesale. Easy to use, it allows you to have on hand all the 
necessary products four your successful business.
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DESIGN DEL PRODOTTO

REALIZZAZIONE

TIPOLOGIA DI PACKAGING

Studiamo e progettiamo i nostri prodotti 
al fine di garantire packaging di successo. 
L’obiettivo è quello di fornire soluzioni 
innovative in termini di design, qualità, 
prezzo e impatto ambientale.

Ci avvaliamo della professionalità 
di partner industriali attentamente 
selezionati. Inoltre controlliamo e 
tracciamo rigorosamente i nostri 
prodotti per garantire elevati standard 
di qualità e rispetto delle certificazioni.

Disponiamo di oltre 300 articoli 
suddivisi per utilizzo e materiale. 
La nostra gamma ampia e diversificata 
di prodotti consente di soddisfare 
al meglio le esigenze dei nostri 
distributori.

We study and design our products in order 
to guarantee successful packaging.  Our 
goal is to provide innovative solutions in 
terms of design, quality, price and minimal 
environmental impact.

Our suppliers are trusted and 
carefully selected partners.  We 
monitor and track our products 
rigorously to ensure high standards 
of quality and compliance with 
product certification.

LOGISTICA

Il nostro nuovo magazzino di oltre 
10.000 mq ci permette di lavorare 
con la massima flessibilità. Gestiamo 
agevolmente i picchi di lavoro e le 
stagionalità in modo da garantire 
ai nostri clienti un servizio di qualità 
durante l’intero arco dell’anno.

We stock over 300 items divided 
by material and usage.  
This wide and diverse range of 
products allows us to ensure 
we meet the needs of our 
distributors.

Our new warehouse of over 10.000 
sqm allows us to work with maximum 
flexibility.  As a result, we are able 
to manage peak periods and 
seasonality in a way that guarantees 
our customers a high quality service 
throughout the year.
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SHOPPER CARTA 
• Shopper Elegance
• Shopper Lusso
• Shopper Kraft
• Shopper Food Line
• Shopper Fondo Largo
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SHOPPER CARTA ELEGANCE MANIGLIA GROSGRAIN 

CODICE MISURE (cm) CARTA (gr/mq) CONF. CARTONE

NUR301N 26 + 10 x 21 180 10 pz 50 pz

NUR302N 32 + 13 x 28 180 10 pz 50 pz

NUR303N 38 + 14 x 32 180 10 pz 50 pz

NUR304N 43 + 15 x 37 200 10 pz 50 pz

grammatura
180-200gr/mq

NEW

Shopper in carta in pasta nera 180-200 gr/mq
Soffietto laterale e sul fondo
Listelli di rinforzo
Cartoncino rigido sul fondo e sul manico
Maniglia in Grosgrain

materiale
carta in pasta nera
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SHOPPER CARTA ELEGANCE MANIGLIA GROSGRAIN 

CODICE MISURE (cm) CARTA (gr/mq) CONF. CARTONE

NUR301NAT 26 + 10 x 21 180 10 pz 50 pz

NUR302NAT 32 + 13 x 28 180 10 pz 50 pz

NUR303NAT 38 + 14 x 32 180 10 pz 50 pz

NUR304NAT 43 + 15 x 37 200 10 pz 50 pz

grammatura
180-200gr/mq

NEW

Carta kraft avana 180-200 gr/mq
Soffietto laterale e sul fondo
Listelli di rinforzo
Cartoncino rigido sul fondo e sul manico
Maniglia in Grosgrain
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SHOPPER CARTA ELEGANCE MANIGLIA GROSGRAIN 

CODICE MISURE (cm) CARTA (gr/mq) CONF. CARTONE

NUR301W 26 + 10 x 21 180 10 pz 50 pz

NUR302W 32 + 13 x 28 180 10 pz 50 pz

NUR303W 38 + 14 x 32 180 10 pz 50 pz

NUR304W 43 + 15 x 37 200 10 pz 50 pz

grammatura
180-200gr/mq

NEW

Carta kraft bianca 180-200 gr/mq
Soffietto laterale e sul fondo
Listelli di rinforzo
Cartoncino rigido sul fondo e sul manico
Maniglia in Grosgrain
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grammatura
180gr/mq

4 colori

rosa antico (PA) verde salvia(VV)

tortora (TO) azzurro avio (AA)

CODICE MISURE (cm) CARTA (gr/mq) CONF. CARTONE

GAS701 26 + 10 x 21 180 10 pz 50 pz

GAS702 32 + 12 x 25 180 10 pz 50 pz

GAS703 38 + 14 x 32 180 10 pz 50 pz

SHOPPER CARTA ELEGANCE MANIGLIA GROSGRAIN
Carta kraft interno bianco 180 gr/mq
Soffietto laterale e sul fondo
Listelli di rinforzo
Cartoncino rigido sul fondo
Maniglia in Grosgrain
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SHOPPER LUSSO OPACA

CODICE MISURE (cm) CARTA (gr/mq) CONF. CARTONE

BCA714 11 + 6,5 x h14 170 10 pz 100 pz

BCA715 18 + 8 x h21 170 10 pz 100 pz

BCA716 22 + 10 x h29 170 10 pz 100 pz

BCA717 27 + 12 x h37 170 10 pz 100 pz

BCA718 36 + 12 x h41 200 10 pz 100 pz

Carta plastificata opaca 170-200 gr/mq
Listelli di rinforzo
Cartoncino sul fondo
Manico di cotone
Soffietto laterale e sul fondo

5 MISURE
6 COLORI

grammatura
170-200gr/mq
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bianco (W) tortora (TO)

nero (N) blu (B)

verde bosco (VF) rosso (R)
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GIFT BAG CHIUSURA CON VELCRO

grammatura
180 gr/mq

CODICE MISURE (cm) CARTA (gr/mq) CONF. CARTONE

CUV401 16 + 8 x 14 180 10 pz 50 pz

CUV402 24 + 11 x 21 180 10 pz 50 pz

Carta Goffrata  180 gr
Chiusura con velcro
Fiocchetto e manico in doppio raso

Nero (N)

Nero (N)

Rosso (R)

Rosso (R)

Bianco (W)

Bianco (W)

indicare il colore accanto al codice scelto (es. CUV401N)

Manico 
h15 cm

Manico 
h18 cm
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Carta plastificata opaca 157gr/mq
Soffietto laterale e sul fondo
Listelli di rinforzo
Cartoncino rigido sul fondo
Manico di cotone con tag
Foro per nastro
Finestra in PET

SHOPPER LUSSO VERTICALE
CON FINESTRA

SHOPPER LUSSO ORIZZONTALE
CON FINESTRA

Carta plastificata lucida 170gr/mq
Soffietto laterale e sul fondo
Listelli di rinforzo
Cartoncino rigido sul fondo
Manico di cotone con tag
Finestra in PET

grammatura
170gr/mq

finitura
lucida

CODICE MISURE (cm) DIM. FINESTRA (cm) CARTA (gr/mq) CONF. CARTONE

BCA742W 11 + 6,5 x h15 7 x 7 170 10 pz 100 pz

BCA743W 18 + 10 x h23 13 x 13 170 10 pz 100 pz

CODICE MISURE (cm) DIM. FINESTRA (cm) CARTA (gr/mq) CONF. CARTONE

SHB381W 16 + 8 x h14 10 x 7,5 157 10 pz 100 pz

SHB382W 24 + 14 x h19,5 15 x 10,5 157 10 pz 50 pz

grammatura
157gr/mq
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SHOPPER KRAFT AVANA LUSSO CON FINESTRA
Carta kraft 180-210 gr/mq
Soffietto laterale e sul fondo
Listelli di rinforzo
Cartoncino rigido sul fondo
Manico di cotone con tag
Foro per nastro
Finestra in PET

CODICE MISURE (cm) DIM. FINESTRA (cm) CARTA (gr/mq) CONF. CARTONE

SHB351NA 16 + 8 x h14 10 x 7,5 180 10 pz 200 pz

SHB352NA 24 + 14 x h19,5 15 x 10,5 210 10 pz 100 pz

SHB353NA 40 + 15 x h31 25 x 15 210 10 pz 100 pz

3 MISURE
grammatura

180-210gr/mq
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SHOPPER KRAFT AVANA LUSSO CON FINESTRA

4 MISURE
grammatura

160-180gr/mq

CODICE MISURE (cm) DIM. FINESTRA (cm) CARTA (gr/mq) CONF. CARTONE

GIG201NA 11,5 + 6,5 + 14 7 x 7 160 10 pz 100 pz

GIG202NA 18 + 8 x 20 9 x 10 180 10 pz 100 pz

GIG203NA 22 + 10 x 30 14, 5 x 17 180 10 pz 50 pz

GIG204NA 26 + 14 x 34 18 x 20 180 10 pz 50 pz

Carta kraft 160-180 gr/mq
Soffietto laterale e sul fondo
Listelli di rinforzo
Cartoncino rigido sul fondo
Manico di cotone con tag
Foro per nastro
Finestra in PET
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SHOPPER CARTA KRAFT LUSSO CON FINESTRA

Carta kraft 210 gr/mq
Soffietto laterale e sul fondo
Listelli di rinforzo
Cartoncino rigido sul fondo
Manico in cotone con tag
Finestra in PET

CODICE MISURE (cm) DIM. FINESTRA CARTA (gr/mq) CONF. CARTONE

VEP301NA 22,5 + 15 x 26 13,5 x 12 210 10 pz 50 pz

grammatura
210gr/mq

FONDO LARGO

Divisorio interno per
bottiglie da 33 cl

SHOPPER CARTA KRAFT LUSSO ORIZZONTALE
Carta kraft 180 gr/mq
Soffietto laterale e sul fondo
Listelli di rinforzo
Cartoncino rigido sul fondo
Manico in cotone con tag
Foro per nastro
Finestra in PET

CODICE MISURE (cm) DIM. FINESTRA (cm) CARTA (gr/mq) CONF. CARTONE

DEV701NA 28 + 8 x 18 20 x 10 180 10 pz 50 pz

grammatura
180gr/mq
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CODICE MISURE (cm) DIM. FINESTRA (cm) CARTA (gr/mq) CONF. CARTONE

TES201NA 11,5 + 6,5 + 14 7 x 7 180 10 pz 100 pz

TES202NA 18 + 8 x 20 9 x 10 180 10 pz 100 pz

TES203NA 22 + 10 x 30 14,5 x 17 180 10 pz 50 pz

SHOPPER CARTA KRAFT CON FINESTRA
Carta kraft 180 gr/mq
Soffietto laterale e sul fondo
Manico in cordino
Finestra in PET

grammatura
180gr/mq
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SHOPPER KRAFT AVANA VERTICALE
Carta kraft 160-210 gr/mq
Soffietto laterale e sul fondo
Listelli di rinforzo
Cartoncino rigido sul fondo
Manico di cotone

CODICE MISURE (cm) CARTA (gr/mq) CONF. CARTONE
SHB361NA 7 + 5 x h10 160 10 pz 150 pz

SHB362NA 10 + 6,5 x h12 160 10 pz 150 pz

SHB363NA 12 + 7 x h15 160 10 pz 150 pz

SHB364NA 16 + 8 x h20 180 10 pz 150 pz

SHB365NA 22 + 10 x h30 180 10 pz 100 pz

SHB366NA 26 + 12 x h36 210 10 pz 100 pz

SHB367NA 36 + 13 x h40 210 10 pz 100 pz

7 MISURE
grammatura

160-210gr/mq
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SHOPPER KRAFT AVANA ORIZZONTALE
Carta kraft 180-210 gr/mq
Soffietto laterale e sul fondo
Listelli di rinforzo
Cartoncino rigido sul fondo
Manico di cotone con tag
Foro per nastro

CODICE MISURE (cm) CARTA (gr/mq) CONF. CARTONE

SHB331NA 16 + 8 x h14 180 10 pz 200 pz

SHB332NA 24 + 14 x h19,5 180 10 pz 150 pz

SHB336NA 33 + 13 x h24 210 10 pz 100 pz

SHB333NA 39 + 15 x h29 210 10 pz 100 pz

grammatura
180-210gr/mq 4 MISURE
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SHOPPER LUSSO BIANCA ORIZZONTALE

Carta plastificata opaca 157-170gr/mq
Listelli di rinforzo
Cartoncino sul fondo
Manico di cotone con Tag
Soffietto laterale e sul fondo
Foro per nastro

grammatura
157-170gr/mq

CODICE MISURE (cm) CARTA (gr/mq) CONF. CARTONE

SHB471W 16 + 8 x h14 157 10 pz 100 pz

SHB472W 24 + 14 x h19,5 157 10 pz 100 pz

SHB473W 40 + 15 x h31 170 10 pz 100 pz

3 MISURE3 MISURE
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SHOPPER FOODLINE KRAFT AVANA
Carta kraft 180-210 gr/mq
Soffietto laterale e sul fondo
Listelli di rinforzo
Cartoncino rigido sul fondo
Manico di cotone con tag
Foro per nastro
Fondo largo

CODICE MISURE (cm) CARTA (gr/mq) CONF. CARTONE

BCA391NA 18 + 17,5 x h18 180 10 pz 120 pz

SHB811NA 38 + 22 x h26 210 10 pz 100 pz

SHB341NA 38 + 31 x h32 210 10 pz 100 pz

formato
foodline 3 MISURE

grammatura
180-210gr/mq
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grammatura
180gr/mq

assortito
3 colori

assortite (MIX)

CODICE COLORE MISURE (cm) CARTA (gr/mq) CONF. CARTONE

SHN201MIX mix 3 colori 24 + 14 x 19,5 180 12 pz 96 pz

SHN202MIX mix 3 colori 39 + 15 x 29 180 12 pz 60 pz

SHOPPER KRAFT ORIZZONTALI COLOR MIX
Carta kraft 180 gr/mq
Soffietto laterale e sul fondo
Listelli di rinforzo
Cartoncino rigido sul fondo
Manico di cotone
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Carta kraft 210 gr/mq
Ampio soffietto laterale e sul fondo
Listelli di rinforzo
Cartoncino rigido sul fondo
Manico di cotone

CODICE MISURE (cm) CARTA (gr/mq) CONF. CARTONE

SHP641PA 32 + 22 x h26 210 10 pz 50 pz

SHP642PA 35 + 25 x h30 210 10 pz 50 pz

formato
foodline

grammatura
210gr/mq

SHOPPER KRAFT ROSA ANTICO FONDO LARGO

Carta kraft 210 gr/mq
Ampio soffietto laterale e sul fondo
Listelli di rinforzo
Cartoncino rigido sul fondo
Manico di cotone

SHOPPER KRAFT AVANA FONDO LARGO

CODICE MISURE (cm) CARTA (gr/mq) CONF. CARTONE

SHP641NA 32 + 22 x h26 210 10 pz 50 pz

SHP642NA 35 + 25 x h30 210 10 pz 50 pz

formato
foodline

grammatura
210gr/mq
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SHOPPER LUSSO TORTORA
Carta plastificata opaca 170gr/mq
Soffietto laterale e sul fondo
Listelli di rinforzo
Cartoncino rigido sul fondo
Manico di cotone

grammatura
170gr/mq

formato
foodline

CODICE MISURE (cm) CARTA (gr/mq) CONF. CARTONE

SHN411TO 32 + 22 x 26 170 10 pz 50 pz

SHOPPER LUSSO VERTICALE
CON FINESTRA
Carta plastificata opaca 157gr/mq
Soffietto laterale e sul fondo
Listelli di rinforzo
Cartoncino rigido sul fondo
Manico di cotone con tag
Finestra in PVC

grammatura
157gr/mq

CODICE MISURE (cm) DIM. FINESTRA (cm) CARTA (gr/mq) CONF. CARTONE

RIP701N 18 + 8 x 20 9 x 10 157 10 pz 50 pz

RIP702N 22 + 10 x 30 14,5 x 17 157 10 pz 50 pz
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PORTABOTTIGLIE 
• Shopper Portabottiglie Elegance
• Shopper Kraft
• Shopper Kraft con Finestra
• Shopper Kraft Manico Fagiolo
• Shopper Kraft Bianca
• Shopper Lusso
• Sacchetti Kraft con Finestre in PVC
• Sacchetti con Zip a Pressione
• Shopper Plastica
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SHOPPER ELEGANCE PORTABOTTIGLIA 
MANIGLIA GROSGRAIN

SHOPPER CARTA ELEGANCE ORIZZONTALE 
MANIGLIA GROSGRAIN

grammatura
180gr/mq

grammatura
180gr/mq

CODICE MISURE (cm) CARTA (gr/mq) CONF. CARTONE

TAP401N 12 + 10 x 39 180 10 pz 50 pz

CODICE MISURE (cm) CARTA (gr/mq) CONF. CARTONE

LAB501N 35 + 10 x 15 180 10 pz 50 pz

NEW

NEW

Shopper in carta in pasta nera 180 gr/mq
Soffietto laterale e sul fondo
Listelli di rinforzo
Cartoncino rigido sul fondo e sul manico
Maniglia in Grosgrain

Shopper in carta in pasta nera 180  gr/mq
Interno nero
Soffietto laterale e sul fondo
Listelli di rinforzo
Cartoncino rigido sul fondo e sul manico
Maniglia in Grosgrain

materiale
carta in pasta nera

materiale
carta in pasta nera
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SHOPPER ELEGANCE PORTABOTTIGLIA 
MANIGLIA GROSGRAIN

SHOPPER ELEGANCE PORTABOTTIGLIA 
MANIGLIA GROSGRAIN

SHOPPER CARTA ELEGANCE ORIZZONTALE 
MANIGLIA GROSGRAIN

SHOPPER CARTA ELEGANCE ORIZZONTALE 
MANIGLIA GROSGRAIN

grammatura
180gr/mq

grammatura
180gr/mq

CODICE MISURE (cm) CARTA (gr/mq) CONF. CARTONE

TAP401W 12 + 10 x 39 180 10 pz 50 pz

CODICE MISURE (cm) CARTA (gr/mq) CONF. CARTONE

LAB501W 35 + 10 x 15 180 10 pz 50 pz

NEW

NEW

Carta kraft bianca 180 gr/mq
Soffietto laterale e sul fondo
Listelli di rinforzo
Cartoncino rigido sul fondo e sul manico
Maniglia in Grosgrain

Carta kraft bianca 180 gr/mq
Soffietto laterale e sul fondo
Listelli di rinforzo
Cartoncino rigido sul fondo e sul manico
Maniglia in Grosgrain
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SHOPPER ELEGANCE PORTABOTTIGLIA 
MANIGLIA GROS GRAIN

SHOPPER CARTA ELEGANCE ORIZZONTALE 
MANIGLIA GROS GRAIN

grammatura
180gr/mq

grammatura
180gr/mq

CODICE MISURE (cm) CARTA (gr/mq) CONF. CARTONE

TAP401NAT 12 + 10 x 39 180 10 pz 50 pz

CODICE MISURE (cm) CARTA (gr/mq) CONF. CARTONE

LAB501NAT 35 + 10 x 15 180 10 pz 50 pz

NEW

NEW

Carta kraft avana 180 gr/mq
Soffietto laterale e sul fondo
Listelli di rinforzo
Cartoncino rigido sul fondo e sul manico
Maniglia in Grosgrain

Carta kraft avana 180 gr/mq
Soffietto laterale e sul fondo
Listelli di rinforzo
Cartoncino rigido sul fondo e sul manico
Maniglia in Grosgrain
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Carta kraft 180gr/mq
Soffietto laterale e sul fondo
Cartoncino rigido sul fondo e sul manico
Manico in cotone nero
Finestra in PET

SHOPPER ELEGANCE PORTABOTTIGLIA 
MANIGLIA GROS GRAIN

SHOPPER CARTA PORTAVASETTI CON FINESTRA 
E MANIGLIA IN COTONE NERO

SHOPPER CARTA ELEGANCE ORIZZONTALE 
MANIGLIA GROS GRAIN

grammatura
180gr/mq

CODICE MISURE (cm) DIM. FINESTRA (cm) UTILIZZO CARTA (gr/mq) CONF. CARTONE

BIB101NAT 8 + 8 x 18 4 x 8 1 vasetto 180 10 pz 50 pz

BIB102NAT 16,6 + 8 x 18 4 x 8 2 vasetti 180 10 pz 50 pz

BIB103NAT 25 + 8 x 18 4 x 8 3 vasetti 180 10 pz 50 pz

NEW
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Carta kraft 210 gr/mq
Soffietto laterale e sul fondo
Listelli di rinforzo
Cartoncino rigido sul fondo
Manico di cotone con tag

CODICE MISURE (cm) UTILIZZO CARTA (gr/mq) CONF. CARTONE

BCA334NA 10+9 x h39 1 bottiglia 210 10 pz 150 pz

BCA337NA 17,5+9 x h39 2 bottiglie 210 10 pz 70 pz

RAB801NA 27 + 9 x h38 3 bottiglie 210 10 pz 50 pz

PORTABOTTIGLIE KRAFT AVANA

grammatura
210gr/mq

shopper a 3 bottiglie 
con divisorio interno
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Carta kraft 210 gr/mq
Soffietto laterale e sul fondo
Listelli di rinforzo
Cartoncino rigido sul fondo
Manico di cotone con tag

CODICE MISURE (cm) UTILIZZO CARTA (gr/mq) CONF. CARTONE

BCA338NA 11,5+11,5 x h42 magnum 210 10 pz 100 pz

BCA340NA 7,2+6,8 x h31 mini 210 10 pz 100 pz

PORTABOTTIGLIE KRAFT AVANA

grammatura
210gr/mq
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CODICE MISURE (cm) DIM. FINESTRA (cm) UTILIZZO CARTA (gr/mq) CONF. CARTONE
BCA335NA 9+8,5 x h37 5 x 24 1 bottiglia 210 10 pz 100 pz

BCA336NA 17,5+8,5 x h37 11,5 x 24  (x2) 2 bottiglie 210 10 pz 100 pz

TEN601NA 27 + 9 x h38  4 x 24 (x3) 3 bottiglie 210 10 pz 50 pz

Carta kraft 210 gr/mq
Soffietto laterale e sul fondo
Listelli di rinforzo
Cartoncino rigido sul fondo
Manico di cotone con tag
Finestra in PET

PORTABOTTIGLIE KRAFT AVANA CON FINESTRA

grammatura
210gr/mq

shopper a 3 bottiglie 
con divisorio interno
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CODICE MISURE (cm) DIM. FINESTRA (cm) UTILIZZO CARTA (gr/mq) CONF. CARTONE

FAM501NA 13 + 11,4 x h44 6 x 26 magnum 210 10 pz 50 pz

BCA339NA 7,2+6,8 x h31 4,2 x 28 mini 210 10 pz 100 pz

Carta kraft 210 gr/mq
Soffietto laterale e sul fondo
Listelli di rinforzo
Cartoncino rigido sul fondo
Manico di cotone con tag
Finestra in PET

PORTABOTTIGLIE KRAFT AVANA CON FINESTRA

grammatura
210gr/mq
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Carta kraft 210 gr/mq
Soffietto laterale e sul fondo
Listelli di rinforzo
Cartoncino rigido sul fondo
Manico di cotone con tag

PORTABOTTIGLIE KRAFT NERA

CODICE MISURE (cm) UTILIZZO CARTA (gr/mq) CONF. CARTONE

BCA334N 10+9 x h39 1 bottiglia 210 10 pz 150 pz

BCA337N 17,5+9 x h39 2 bottiglie 210 10 pz 70 pz

RAB801N 27 + 9 x h38 3 bottiglie 210 10 pz 50 pz

grammatura
210gr/mq

shopper a 3 bottiglie 
con divisorio interno
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Carta kraft 210 gr/mq
Soffietto laterale e sul fondo
Listelli di rinforzo
Cartoncino rigido sul fondo
Manico di cotone con tag

PORTABOTTIGLIE KRAFT NERA

CODICE MISURE (cm) UTILIZZO CARTA (gr/mq) CONF. CARTONE

BCA338N 11,5+11,5 x h42 magnum 210 10 pz 100 pz

BCA340N 7,2+6,8 x h31 mini 210 10 pz 100 pz

grammatura
210gr/mq
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Carta kraft 210 gr/mq
Soffietto laterale e sul fondo
Listelli di rinforzo
Cartoncino rigido sul fondo
Manico di cotone con tag
Finestra in PET

PORTABOTTIGLIE KRAFT NERA CON FINESTRA

CODICE MISURE (cm) DIM. FINESTRA (cm) UTILIZZO CARTA (gr/mq) CONF. CARTONE

BCA335N 9+8,5 x h37 5 x 24 1 bottiglia 210 10 pz 100 pz

BCA336N 17,5+8,5 x h37 11,5 x 24 (x2) 2 bottiglie 210 10 pz 100 pz

TEN601N 27 + 9 x h38 4 x 24 (x3) 3 bottiglie 210 10 pz 50 pz

grammatura
210gr/mq

shopper a 3 bottiglie 
con divisorio interno
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Carta kraft 210 gr/mq
Soffietto laterale e sul fondo
Listelli di rinforzo
Cartoncino rigido sul fondo
Manico di cotone con tag
Finestra in PET

PORTABOTTIGLIE KRAFT NERA CON FINESTRA

CODICE MISURE (cm) DIM. FINESTRA (cm) UTILIZZO CARTA (gr/mq) CONF. CARTONE

FAM501N 13 + 11,4 x h44 6 x 26 magnum 210 10 pz 50 pz

BCA339N 7,2+6,8 x h31 4,2 x 28 mini 210 10 pz 100 pz

grammatura
210gr/mq
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Carta kraft 210 gr/mq
Soffietto laterale e sul fondo
Listelli di rinforzo
Cartoncino rigido sul fondo
Manico di cotone con tag

PORTABOTTIGLIE KRAFT BORDEAUX

CODICE MISURE (cm) UTILIZZO CARTA (gr/mq) CONF. CARTONE

BCA334X 10+9 x h39 1 bottiglia 210 10 pz 150 pz

BCA337X 17,5+9 x h39 2 bottiglie 210 10 pz 70 pz

BCA338X 11,5+11,5 x h42 magnum 210 10 pz 100 pz

BCA340X 7,2+6,8 x h31 mini 210 10 pz 100 pz

grammatura
210gr/mq
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CODICE MISURE (cm) DIM. FINESTRA (cm) UTILIZZO CARTA (gr/mq) CONF. CARTONE

BCA335X 9+8,5 x h37 5 x 24 1 bottiglia 210 10 pz 100 pz

BCA336X 17,5+8,5 x h37 11,5 x 24 (x2) 2 bottiglie 210 10 pz 100 pz

BCA339X 7,2+6,8 x h31 4,2 x 28 (x3) mini 210 10 pz 100 pz

grammatura
210gr/mq

Carta kraft 210 gr/mq
Soffietto laterale e sul fondo
Listelli di rinforzo
Cartoncino rigido sul fondo
Manico di cotone con tag
Finestra in PET

PORTABOTTIGLIE KRAFT BORDEAUX CON FINESTRA
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Carta kraft 210gr/mq
Soffietto laterale e sul fondo
Cartoncino rigido sul fondo e sul manico
Manico a fagiolo

PORTABOTTIGLIE KRAFT MANICO FAGIOLO

CODICE COLORE MISURE (cm) CARTA (gr/mq) CONF. CARTONE

SHB901NA avana 11 + 9 x h42 (1 bottiglia) 210 10 pz 100 pz

SHB902NA avana 18 + 9 x h42 (2 bottiglie) 210 10 pz 100 pz

grammatura
210gr/mq 2 MISURE
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CODICE MISURE (cm) CARTA (gr/mq) CONF. CARTONE

SHB903NA 35 +10 x h18 (1 bott. orizz./ portavasetti) 210 10 pz 50 pz

grammatura
210gr/mq

PORTABOTTIGLIE KRAFT ORIZZONTALE
Carta kraft 210gr/mq
Soffietto laterale e sul fondo
Cartoncino rigido sul fondo e sul manico
Manico a fagiolo
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CODICE MISURE (cm) UTILIZZO CARTA (gr/mq) CONF. CARTONE

BCA334W 10 + 9 x h39 1 bottiglia 210 10 pz 150 pz

BCA337W 17,5 + 9 x h39 2 bottiglie 210 10 pz 70 pz

SHOPPER PORTABOTTIGLIE KRAFT BIANCA
Carta plastificata opaca 210gr/mq
Soffietto laterale e sul fondo
Listelli di rinforzo
Cartoncino rigido sul fondo
Manico di cotone con tag

grammatura
210gr/mq
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CODICE MISURE (cm) CARTA (gr/mq) CONF. CARTONE

SHB881W 10 + 9 x h39 (1 bottiglia) 170 10 pz 100 pz

SHB881N 10 + 9 x h39 (1 bottiglia) 170 10 pz 100 pz

SHB881TO 10 + 9 x h39 (1 bottiglia) 170 10 pz 100 pz

SHB881R 10 + 9 x h39 (1 bottiglia) 170 10 pz 100 pz

grammatura
170gr/mq

Carta plastificata opaca 170gr/mq
Soffietto laterale e sul fondo
Listelli di rinforzo
Cartoncino rigido sul fondo
Manico di cotone con tag

PORTABOTTIGLIE LUSSO

nero (N) bianco (W)tortora (TO)rosso (R)
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4 MISURE

SACCHETTI CARTA KRAFT CON FINESTRE PVC
Esterno: carta kraft avana anti unto 60 gr 
Interno: film polipropilene 30 my 
Finestre sul fronte e sui soffietti laterali
Termosaldabili
Adatti al contatto con alimenti

CODICE MISURE (cm) CARTA (gr/mq) CONF. CARTONE

SAG361NA 8 + 5 x h28 60 50 pz 800 pz

SAG362NA 10 + 6 x h30 60 50 pz 1000 pz

SAG363NA 12 + 7 x h37 60 50 pz 800 pz

SAG364NA 14 + 9 x h36 60 50 pz 600 pz

per uso
alimentare

grammatura
60gr/mq
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per uso
alimentare

SACCHETTI CARTA SEALING CON FINESTRE PVC

grammatura
60gr/mq

Esterno: carta sealing avana 60 gr 
Interno: film polipropilene 30 my 
Finestre sul fronte e sui soffietti laterali
Termosaldabili
Adatti al contatto con alimenti

CODICE MISURE (cm) CARTA (gr/mq) CONF. CARTONE

SAG351NA 6 + 5 x h20 60 50 pz 1300 pz

SAG352NA 8 + 5 x h28 60 50 pz 1000 pz

SAG353NA 10 + 6 x h30 60 50 pz 1000 pz

SAG354NA 12 + 7 x h37 60 50 pz 800 pz

SAG355NA 16 + 9 x h36 60 50 pz 500 pz

5 MISURE
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Carta 40gr + PE 50
Sacchetti con chiusura a pressione
Resistenti all’acqua
Idonei al contatto con alimenti secchi e unti
Dotati di finestra trasparente

Carta 40gr + PE 50
Sacchetti con chiusura a pressione
Resistenti all’acqua
Idonei al contatto con alimenti secchi e unti
Dotati di finestra trasparente

SACCHETTO NERO CON FINESTRA 
ZIP A PRESSIONE

SACCHETTO BIANCO CON FINESTRA 
ZIP A PRESSIONE

CODICE MISURE (cm) DIM. FINESTRA (cm) CAPIENZA (ml) CONF. CARTONE

SUF301N 11 + 6 x h18,5 11 x 6 250 100pz 1000pz

SUF302N 13 + 7 x h22,5 13 x 8 500 100pz 900pz

SUF303N 16 + 8 x h27 16 x 10 750 100pz 600pz

CODICE MISURE (cm) DIM. FINESTRA (cm) CAPIENZA (ml) CONF. CARTONE

SUF301W 11 + 6 x h18,5 11 x 6 250 100pz 1000pz

SUF302W 13 + 7 x h22,5 13 x 8 500 100pz 900pz

SUF303W 16 + 8 x h27 16 x 10 750 100pz 600pz

per uso
alimentare

per uso
alimentare
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Carta 40gr + PE 50
Sacchetti con chiusura a pressione
Resistenti all’acqua
Idonei al contatto con alimenti secchi e unti
Dotati di finestra trasparente

Carta 40gr + PE 50
Sacchetti con chiusura a pressione
Resistenti all’acqua
Idonei al contatto con alimenti secchi e unti

SACCHETTO AVANA CON FINESTRA
ZIP A PRESSIONE

SACCHETTO AVANA 
CON ZIP A PRESSIONE

CODICE MISURE (cm) DIM. FINESTRA (cm) CAPIENZA (ml) CONF. CARTONE

SUF301NA 11 + 6 x h18,5 11 x 6 250 100pz 1000pz

SUF302NA 13 + 7 x h22,5 13 x 8 500 100pz 900pz

SUF303NA 16 + 8 x h27 16 x 10 750 100pz 600pz

SUF304NA 21 + 11 x h31 21 x 11,5 1500 100pz 400pz

CODICE MISURE (cm) CAPIENZA (ml) CONF. CARTONE

SUF601NA 11 + 6 x h18,5 250 100pz 1000pz

SUF602NA 13 + 7 x h22,5 500 100pz 900pz

SUF603NA 16 + 8 x h27 750 100pz 600pz

SUF604NA 21 + 11 x h31 1500 100pz 400pz

per uso
alimentare

per uso
alimentare
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Polietilene HDPE opaco 
Sacco riutilizzabile con spessore superiore ai 
100 micron per uso non alimentare
Manico a fagiolo
Soffietto sul fondo
10% di materiale riciclabile

PORTABOTTIGLIE PLASTICA

CODICE MISURE (cm) SPESSORE CONF. CARTONE

SHB771T 16 +10 x h38 (1 bottiglia) 100 micron 50 pz 500 pz

SHB772T 24 + 10 x h38 (2 bottiglie) 100 micron 25 pz 250 pz

spessore
100 micron 2 MISURE

Borsa di plastica riutilizzabile con maniglia interna con spessore superiore ai 100 micron contenente una percentuale di plastica riciclata di almeno il 10% - per uso non 

alimentare Legge 123-2017
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Polietilene HDPE opaco 
Sacco riutilizzabile con spessore superiore ai 
100 micron per uso non alimentare
Manico a fagiolo
Soffietto sul fondo
10% di materiale riciclabile

PORTABOTTIGLIE PLASTICA

CODICE MISURE (cm) SPESSORE CONF. CARTONE

SHO771N 16 +10 x h38 (1 bottiglia) 100 micron 50 pz 500 pz

SHO772N 24 + 10 x h38 (2 bottiglie) 100 micron 25 pz 250 pz

spessore
100 micron 2 MISURE

NEW

Borsa di plastica riutilizzabile con maniglia interna con spessore superiore ai 100 micron contenente una percentuale di plastica riciclata di almeno il 10% - per uso non 

alimentare Legge 123-2017
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SHOPPER PLASTICA WINE CON STAMPA 
FRONTE RETRO TRASPARENTE

CODICE MISURE (cm) UTILIZZO CONF. CARTONE

SHB451T 16 + 10 x 38 1 bottiglia 50 pz 500 pz

SHB451N 16 + 10 x 38 1 bottiglia 50 pz 500 pz

spessore
100 micron

Polietilene HDPE opaco con stampa
Sacco riutilizzabile con spessore superiore ai 
100 micron per uso non alimentare
Manico a fagiolo
Soffietto sul fondo
10% di materiale riciclabile
Stampa fronteretro 2 fantasie

Borsa di plastica riutilizzabile con maniglia interna con spessore superiore ai 100 micron contenente una percentuale di plastica riciclata di almeno il 10% - per uso non 

alimentare Legge 123-2017

SHB451TSHB451N
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JUTA E COTONE 
• Shopper Juta
• Shopper Juta con Finestre
• Shopper Juta Manico Lungo
• Tote Bag
• Sacchetti di Cotone
• Cestini di Tessuto
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SHOPPER JUTA POIS

ecologico riutilizzabile100%
juta

Juta naturale
Interno plastificato
Soffietto laterale e sul fondo
Manico a fettuccia di juta
Riutilizzabile

CODICE MISURE (cm) CONF. CARTONE

SHE531NA 15+10x15 10 pz 30 pz

SHE532NA 20+10x20 10 pz 30 pz

2 MISURE
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NEW
Juta naturale
Interno plastificato
Soffietto laterale e sul fondo
Manico a fettuccia di juta
Riutilizzabile
Stampa fronte retro

CODICE MISURE (cm) CONF. CARTONE

BAP501P  22 + 12 x h22 10 pz 30 pz

BAP502P 32 + 14 x h32 10 pz 30 pz

SHOPPER JUTA ROSE

ecologico riutilizzabile100%
juta 2 MISURE



54 decorationgroup.it54 decorationgroup.it

100% juta naturale
Interno plastificato
Soffietto laterale e sul fondo
Manici morbidi in cotone
Riutilizzabile

SHOPPER JUTA MANICI MORBIDI

CODICE MISURE (cm) CONF. CARTONE

SHE731NAT 30 + 12 x h30 10 pz 30 pz

SHE732NAT 40 + 19,5 x h36 10 pz 30 pz

ecologico riutilizzabile100%
juta 2 MISURE
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CODICE MISURE (cm) CONF. CARTONE

SHE503NAT 22 + 12 x h19 10 pz 30 pz

SHE502NAT 30 + 14 x h29,5 10 pz 30 pz

SHE501NAT 40 + 15  x h36 10 pz 30 pz

Juta naturale
Interno plastificato
Soffietto laterale e sul fondo
Manico a fettuccia di juta
Riutilizzabile

SHOPPER JUTA MANICI RIGIDI

ecologico riutilizzabile100%
juta 3 MISURE
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CODICE MISURE (cm) CONF. CARTONE

SHN111NAT 18 + 10 x h13 10 pz 50 pz

PORTAVASETTI NATURAL JUTA CON FINESTRA
Juta naturale
Interno plastificato
Divisori interni
Manico tubolare morbido in cotone
Finestra in PVC

CODICE FORMATO MISURE (cm) CONF. CARTONE

SHN131NAT 1 vasetto 13 + 10 x h15 10 pz 50 pz

SHN132NAT 2 vasetti 20 + 10 x h15 10 pz 30 pz

SHN133NAT 3 vasetti 30 + 10 x h15 10 pz 30 pz

ecologico riutilizzabile 3 MISURE

SHOPPER NATURAL JUTA CON FINESTRA
Juta naturale
Finestra in PVC
Interno plastificato
Chiusura con bottone di legno

ecologico riutilizzabile100%
juta
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PORTABOTTIGLIE IN JUTA NATURALE

Juta naturale
Interno plastificato
Soffietto laterale e sul fondo
Divisorio interno estraibile
Manico esterno 21x7,5 cm
Capienza: 6 bottiglie 33cl
Riutilizzabile

PORTABOTTIGLIE BIRRA NATURAL JUTA

SHE901NAT SHE891NAT

CODICE MISURE (cm) CONF. CARTONE

SHE901NAT 24,5 +17 x h23,5/31 10 pz 30 pz

riutilizzabileecologico

juta naturale

CODICE MISURE (cm) CONF. CARTONE

SHE891NAT 24,5 +17 x h23,5/31 10 pz 30 pz

juta naturale con stampa

24,517

23,5

7,5

21

SHE181NATSHN011NAT SHN012NAT

CODICE MISURE (cm) CONF. CARTONE

SHE181NAT 11+11 x h38 (1 bottiglia) 10 pz 50 pz

riutilizzabile ecologico

CODICE MISURE (cm) CONF. CARTONE

SHN011NAT 10+10 x h33 (1 bottiglia) 10 pz 50 pz

SHN012NAT 19+10 x h33 (2 bottiglie) 10 pz 30 pz

natural juta

natural juta con finestra PVC

Juta naturale
Interno plastificato
Soffietto laterale e sul fondo
Divisorio interno per SHN012NAT
Finestra in PVC e manico in cotone 
per modelli SHN011NAT e SHN012NAT
Riutilizzabile
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ecologico riutilizzabile

100% cotone 150gr/mq
Riutilizzabile
Lungheza manico: 30cm

TOTE BAG 
NATURAL COTTON

CODICE MISURE CONF. CARTONE

SHE991NAT 38 x h42 10 pz 50 pz

100%
cotone

100% juta naturale
Riutilizzabile
Lungheza manico: 30cm

TOTE BAG 
NATURAL JUTA

ecologico riutilizzabile100%
juta38

42

30

38

42

30

CODICE MISURE CONF. CARTONE

SHN061NAT 38 x h42 10 pz 50 pz



59info@decorationgroup.it 59info@decorationgroup.it

SACCHETTI COTONE NATURALE
100% cotone 
Chiusura con tirante
Lavabili e riutilizzabili

CODICE MISURE (cm) CONF. CARTONE

SAC791NAT 7 x h10 10 pz 100 pz

SAC792NAT 9 x h12 10 pz 100 pz

2 MISUREecologico riutilizzabile100%
cotone

CODICE MISURE (cm) CONF. CARTONE

SAC781NAT 7 x h10 10 pz 100 pz

SAC782NAT 9 x h12 10 pz 100 pz

2 MISUREecologico riutilizzabile100%
cotone

SACCHETTI COTONE GREZZO NATURALE
100% cotone 
Chiusura con tirante
Lavabili e riutilizzabili
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CODICE MISURE (cm) CONF. CARTONE

CSS021NAT  18 x 10 x h18 10 pz 30 pz

CSS022NAT  28 x 18 x h18 10 pz 30 pz

2 MISUREecologico riutilizzabile

CESTINI JUTA E COTONE
Juta e cotone naturale
Reversibili
Lavabili e riutilizzabili
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TESSUTO NON TESSUTO 
• Shopper TNT
• Shopper 
• Sacchetti TNT
• Porta Abiti
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CODICE MISURE (cm) TNT (gr/mq) CONF. CARTONE

SHP751 30+10 x h23 80 10 pz 100 pz

SHP752 38+14 x h30 80 10 pz 100 pz

SHP753 45+14 x h40 80 10 pz 100 pz

3 MISURE
12 COLORI

riutilizzabile

Tessuto non tessuto 80gr/mq
Soffietto laterale e sul fondo
Manici e bordi termosaldati
Riutilizzabili

SHOPPER TNT

grammatura
80gr/mq

indicare il colore accanto al codice scelto (es. SHP751W)
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               bianco (W)  		               avana (NA)  	                     giallo (Y) 		              verde acqua (VA)

               verde (V)  			   fucsia (F)  		              rosso (R) 			            bordeaux (X)

          verde scuro (VS)  			    blu (B)  			                grigio (E) 			             nero (N)
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CODICE MISURE (cm) TNT (gr/mq) CONF. CARTONE

LUM501 25+10 x h30 80 10 pz 100 pz

LUM502 35+12 x h40 80 10 pz 100 pz

2 MISURE
3 COLORI

riutilizzabile

Tessuto non tessuto 80gr/mq
Soffietto laterale e sul fondo
Manici e bordi termosaldati
Riutilizzabili

SHOPPER TNT VERTICALI

grammatura
80gr/mq

indicare il colore accanto al codice scelto (es. LUM501B)
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          LUM501B

          LUM501N

          LUM501NA

          LUM502B

          LUM502N

          LUM502NA
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30

54

15

38

Tessuto non tessuto 40gr/mq
Manico a canottiera
Soffietto laterale
Termosaldato
Riutilizzabile

SHOPPER TNT BUSTE

CODICE MISURE (cm) TNT (gr/mq) CONF. CARTONE

STN010MIXP 30+15 x h38/54 40 50 pz 300 pz

riutilizzabilegrammatura
40gr/mq

assortito
5 fantasie

assortito 5 colori (MIXP)

Tessuto non tessuto 50gr/mq
Termosaldati laterali
Bordo smerlato
Riutilizzabili

SACCHETTI TNT

CODICE MISURE (cm) TNT (gr/mq) CONF. CARTONE

SAF151 15 x h25 50 25 pz 250 pz

SAF152 25 x h40 50 25 pz 250 pz

SAF153 35 x h50 50 25 pz 250 pz

*SAF150 18 x h50 (1 bottiglia) 50 25 pz 250 pz

riutilizzabilegrammatura
50gr/mq

4 MISURE
7 COLORI

indicare il colore accanto al codice scelto (es. SAF151W)

*disponibile nei colori: avorio (AV), avana (NA), nero (N), bordeaux (X)

bordeaux (X)*avana (NA)*avorio (AV)*bianco (W) rosso (R) nero (N)*blu (B)
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Tessuto non tessuto 50gr/mq
Chiusura con tirante
Riutilizzabile

SACCHETTI TNT CON TIRANTE

CODICE MISURE (cm) TNT (gr/mq) CONF. CARTONE

SAF431 20 x h20 50 10 pz 100 pz

SAF432 30 x h40 50 10 pz 100 pz

SAF433 45 x h37 50 10 pz 100 pz

SAF434 50 x h50 50 10 pz 100 pz

SAF435 65 x h55 50 10 pz 100 pz

riutilizzabilegrammatura
50gr/mq

5 MISURE
5 COLORI

                                             blu (B)			                                     avana (NA)	grigio (E)

indicare il colore accanto al codice scelto (es. SAF431E)

                                          bianco (W)			                      nero (N)	
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richiudibile con 
bottoni - taschino

con finestraCODICE MISURE (cm) TNT (gr/mq) CONF. CARTONE

SHE500 65 x h120 80 10 pz 20 pz

SHN331N 60 x h110 80 10 pz 20 pz

PORTA ABITI TNT
Tessuto non tessuto 80gr/mq
Manici e cerniera
Ripiegabile

riutilizzabilegrammatura
80gr/mq

SHE500 SHN331N
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PLASTICA
• Shopper One Color
• Shopper Plastica con Soffietto
• Shopper Quadretti Mix
• Shopper Pois Mix
• Shopper Fiorellini Mix
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Borsa di plastica riutilizzabile con maniglia interna con spessore superiore ai 60 micron contenente una percentuale di plastica riciclata di almeno il 10% - per uso non 

alimentare Legge 123-2017

SHOPPER PLASTICA CON SOFFIETTO COLOR MIX

CODICE MISURE (cm) SPESSORE (my) CONF. CARTONE

SHE621MIX 14 + 8 x h30 60 200 pz 1000 pz

SHE622MIX 25 + 10 x h46 60 100 pz 600 pz

SHE623MIX 32 + 12 x h55 60 100 pz 600 pz

spessore
60 micron

assortito
5 colori

3 MISURE
5 COLORI MIX

Polietilene HDPE opaco 
Sacco riutilizzabile con spessore superiore ai 
60 micron per uso non alimentare
Manico a fagiolo
Soffietto sul fondo
10% di materiale riciclabile
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Borsa di plastica riutilizzabile con maniglia interna con spessore superiore ai 60 micron contenente una percentuale di plastica riciclata di almeno il 10% - per uso non 

alimentare Legge 123-2017

Rosso (R) Blu (B)

SHOPPER PLASTICA CON SOFFIETTO

CODICE MISURE (cm) SPESSORE (my) CONF. CARTONE

SHE951R 14 + 8 x h30 60 200 pz 1000 pz

SHE952R 25 + 10 x h46 60 100 pz 600 pz

SHE953R 32 + 12 x h55 60 100 pz 600 pz

SHE951B 14 + 8 x h30 60 200 pz 1000 pz

SHE952B 25 + 10 x h46 60 100 pz 600 pz

SHE953B 32 + 12 x h55 60 100 pz 600 pz

spessore
60 micron

2 colori
3 MISURE

NEW
Polietilene HDPE opaco 
Sacco riutilizzabile con spessore superiore ai 
60 micron per uso non alimentare
Manico a fagiolo
Soffietto sul fondo
10% di materiale riciclabile
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SHOPPER PLASTICA QUADRETTI MIX

CODICE MISURE (cm) SPESSORE (my) CONF. CARTONE

DEG701MIX 15 x h25 60 200 pz 2000 pz

DEG702MIX 20 x h30 60 100 pz 1000 pz

DEG703MIX 25 x h40 60 100 pz 1000 pz

DEG704MIX 35 x h50 60 100 pz 1000 pz

spessore
60 micron

assortito
5 colori

4 MISURE
5 COLORI MIX

NEWPolietilene HDPE opaco 
Sacco riutilizzabile con spessore superiore ai 
60 micron per uso non alimentare
Manico a fagiolo
10% di materiale riciclabile

Borsa di plastica riutilizzabile con maniglia interna con spessore superiore ai 60 micron contenente una percentuale di plastica riciclata di almeno il 10% - per uso non 

alimentare Legge 123-2017
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SHOPPER PLASTICA POIS MIX

CODICE MISURE (cm) SPESSORE (my) CONF. CARTONE

SHE631MIX 15 x h25 60 200 pz 2000 pz

SHE632MIX 20 x h30 60 100 pz 1000 pz

SHE633MIX 25 x h40 60 100 pz 1000 pz

SHE634MIX 35 x h50 60 100 pz 1000 pz

spessore
60 micron

assortito
5 colori

4 MISURE
5 COLORI MIX

Polietilene HDPE opaco 
Sacco riutilizzabile con spessore superiore ai 
60 micron per uso non alimentare
Manico a fagiolo
10% di materiale riciclabile

Borsa di plastica riutilizzabile con maniglia interna con spessore superiore ai 60 micron contenente una percentuale di plastica riciclata di almeno il 10% - per uso non 

alimentare Legge 123-2017
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SHOPPER PLASTICA FIORELLINI MIX

Borsa di plastica riutilizzabile con maniglia interna con spessore superiore ai 60 micron contenente una percentuale di plastica riciclata di almeno il 10% - per uso non 

alimentare Legge 123-2017

CODICE MISURE (cm) SPESSORE (my) CONF. CARTONE

SHP641MIX 15 x 25 60 200 pz 2000 pz

SHP642MIX 20 x 30 60 100 pz 1000 pz

SHP643MIX 25 x 40 60 100 pz 1000 pz

SHP644MIX 35 x 50 60 100 pz 1000 pz

spessore
60 micron

assortito
5 colori

4 MISURE
5 COLORI MIX

Polietilene HDPE opaco 
Sacco riutilizzabile con spessore superiore ai 
60 micron per uso non alimentare
Manico a fagiolo
10% di materiale riciclabile



75info@decorationgroup.it 75info@decorationgroup.it

ACCESSORI
• Nastri
• Stickers
• Tag e Cartellini
• Stickers Saldi
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NASTRI DOPPIO RASO

chocolate crema

CODICE: 	 NAR731CR

MISURE: 	 1,5 cm x 25 mt

CARTONE: 	 10 pz

chocolate marrone

CODICE: 	 NAR731M

MISURE: 	 1,5 cm x 25 mt

CARTONE: 	 10 pz

prodotto artigianale crema

CODICE: 	 NAR621CR

MISURE: 	 1,5 cm x 25 mt

CARTONE: 	 10 pz

CODICE: 	 NAR622CR

MISURE: 	 2,5 cm x 25 mt

CARTONE: 	 10 pz

prodotto artigianale rosa antico

CODICE: 	 NAR621PA

MISURE: 	 1,5 cm x 25 mt

CARTONE: 	 10 pz

CODICE: 	 NAR622PA

MISURE: 	 2,5 cm x 25 mt

CARTONE: 	 10 pz

prodotto artigianale verde oliva

CODICE: 	 NAR621VO

MISURE: 	 1,5 cm x 25 mt

CARTONE: 	 10 pz

CODICE: 	 NAR622VO

MISURE: 	 2,5 cm x 25 mt

CARTONE: 	 10 pz
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prodotto artigianale

CODICE: 	 NAR361

MISURE: 	 1,5 cm x 25 mt

CARTONE: 	 10 pz

juta intrecciata

CODICE:        NAR351

MISURE:        1,5 cm x 25 mt

CARTONE:     10 pz

juta larga

CODICE: 	 NAR381

MISURE: 	 5 cm x 25 mt

CARTONE: 	 10 pz

NASTRI JUTA E COTONE

juta garza

CODICE: 	 NAR801NA

MISURE: 	 2,5 cm x 20 mt

CARTONE: 	 10 pz

spago

CODICE:       NAR081NAT

MISURE:       0,3 cm x 100 mt

CARTONE:   10 pz

juta rete

CODICE: 	 NAR791NA

MISURE: 	 4 cm x 10 mt

CARTONE: 	 10 pz
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artigianali kraft

CODICE: 	 ETA681

MISURE: 	 Ø 3 cm

CONFEZIONE: 	 240 pz (10 fogli)

CARTONE: 	 20 blister

€/PZ: 	               € 3,50

STICKERS

ceralacca

CODICE: 	 ETA811

MISURE: 	 Ø 3 cm

CONFEZIONE: 	 48 pz (2 fogli)

CARTONE: 	 20 blister

trasparenti bordo oro

CODICE: 	 ETA801

MISURE: 	 Ø 3 cm

CONFEZIONE: 	 240 pz (10 fogli)

CARTONE: 	 20 blister

kraft sagomati

CODICE: 	 ETA701

MISURE: 	 3 x 3 / 5 x 3 cm

CONFEZIONE: 	 180 pz (10 fogli)

CARTONE: 	 20 blister
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STICKERS

prodotto artigianale crema

CODICE: 	 ETC561CR

MISURE: 	 Ø 3 cm

CONFEZIONE: 	 240 pz (10 fogli)

CARTONE: 	 20 blister

prodotto artigianale kraft

CODICE: 	 ETA691

MISURE: 	 Ø 3 cm

CONFEZIONE: 	 240 pz (10 fogli)

CARTONE: 	 20 blister

prodotto artigianale crema 
medium

CODICE: 	 ETC562CR

MISURE: 	 Ø 6 cm

CONFEZIONE: 	 60 pz (10 fogli)

CARTONE: 	 20 blister

prodotto artigianale kraft
medium

CODICE: 	 ETA692

MISURE: 	 Ø 6 cm

CONFEZIONE: 	 60 pz (10 fogli)

CARTONE: 	 20 blister



80 decorationgroup.it80 decorationgroup.it

fatto a mano kraft

CODICE: 	 ETC571

MISURE: 	 Ø 3 cm

CONFEZIONE: 	 240 pz (10 fogli)

CARTONE: 	 20 blister

fatto a mano

CODICE: 	 ETA781

MISURE: 	 3 x 2 cm

CONFEZIONE: 	 360 pz (10 fogli)

CARTONE: 	 20 blister

auguri ovale oro rosso

CODICE: 	 ETA120R

MISURE: 	 4 x 2 cm

CONFEZIONE: 	 240 pz (10 fogli)

CARTONE: 	 20 blister

hand made

CODICE: 	 ETC541

MISURE: 	 3 x 4 cm

CONFEZIONE: 	 200 pz (10 fogli)

CARTONE: 	 20 blister

STICKERS



81info@decorationgroup.it 81info@decorationgroup.it

battesimo

CODICE: 	 ETA154

MISURE: 	 Ø 3 cm

CONFEZIONE: 	 240 pz (10 fogli)

CARTONE: 	 20 blister

made in Italy

CODICE: 	 ETA171

MISURE: 	  3 x 2 cm

CONFEZIONE: 	 360 pz (10 fogli)

CARTONE: 	 20 blister

zucche halloween

CODICE: 	 ETA152

MISURE: 	 Ø 3 cm

CONFEZIONE: 	 240 pz (10 fogli)

CARTONE: 	 20 blister

STICKERS

auguri mamma

CODICE: 	 ETA150

MISURE: 	  4 x 3 cm

CONFEZIONE: 	 180 pz (10 fogli)

CARTONE: 	 20 blister

ETA154P

ETA155C
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STICKERS

chocolate mix

CODICE: 	 ETC611MIX

MISURE: 	 6 x 4 / 4 x 3 cm

CONFEZIONE: 	 150 pz (10 fogli)

CARTONE: 	 20 blister

lavagna mix

CODICE: 	 ETA611

MISURE: 	 6 x 4 / 4 x 3 cm

CONFEZIONE: 	 150 pz (10 fogli)

CARTONE: 	 20 blister

chocolate

CODICE: 	 ETC601

MISURE: 	 Ø 3 cm

CONFEZIONE: 	 240 pz (10 fogli)

CARTONE: 	 20 blister

bakery mix

CODICE: 	 ETC591MIX

MISURE: 	 4 x 3 cm

CONFEZIONE: 	 180 pz (10 fogli)

CARTONE: 	 20 blister
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tag per bottiglie

CODICE: 	 CAR641

MISURE: 	 5 x 10 cm

CONFEZIONE: 	 50 pz

CARTONE: 	 25 conf.

TAG E CARTELLINI CARTA KRAFT
Carta kraft 250gr/mq
Scrivibili

cartellini pieghevoli

CODICE: 	 CAR651

MISURE: 	 10 x 5 cm

CONFEZIONE: 	 25 pz

CARTONE: 	 25 conf.

tag kraft saldi

CODICE: 	 ETC281

MISURE: 	 4,5 x 7,5 cm

CONFEZIONE: 	 20 pz

CARTONE: 	 80 conf.

tag kraft avana
cordino bicolore incluso

CODICE: 	 ETC271

MISURE: 	 4,5 x 7,5 cm

CONFEZIONE: 	 20 pz

CARTONE: 	 80 conf.
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cartellino I love saldi

CODICE: 	 CAR681

MISURE: 	 6 x 10 cm

CONFEZIONE: 	 50 pz

CARTONE: 	 25 conf.

cartellino rettangolare saldi

CODICE: 	 CAR671

MISURE: 	 6 x 12 cm

CONFEZIONE: 	 50 pz

CARTONE: 	 25 conf.

cartellino ovale saldi
foro piccolo per filo

CODICE: 	 CAR691

MISURE: 	 6 x 5 cm

CONFEZIONE: 	 50 pz

CARTONE: 	 25 conf.

stickers tondi percentuali

CODICE: 	 ETA831

MISURE: 	 Ø 3 cm

CONFEZIONE: 	 240 pz (10 fogli)

CARTONE: 	 20 blister

stickers quadrati percentuali

CODICE: 	 ETA841

MISURE: 	 3 x 3 cm

CONFEZIONE: 	 240 pz (10 fogli)

CARTONE: 	 20 blister

SPECIALE SALDI
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vetrofania orizzontale saldi

CODICE: 	 VSS112

MISURE: 	 80 x 16 cm

CONFEZIONE: 	 1 foglio

CARTONE: 	 25 pz

vetrofania verticale saldi

CODICE: 	 VSS113

MISURE: 	 16 x 85 cm

CONFEZIONE: 	 1 foglio

CARTONE: 	 25 pz

vetrofanie percentuali
4 pezzi fustellati

CODICE: 	 VSS114

MISURE: 	 35 x 50 cm

CONFEZIONE: 	 1 foglio

CARTONE: 	 25 pz

vetrofanie tonde percentuali
5 pezzi fustellati

CODICE: 	 VSS200

MISURE: 	 Ø 25 cm

CONFEZIONE: 	 5 fogli

CARTONE: 	 25 pz

vetrofania tonda saldi

CODICE: 	 VSS212

MISURE: 	 Ø 50 cm

CONFEZIONE: 	 1 foglio

CARTONE: 	 25 pz

VETROFANIE SALDI
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